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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98714501E

2. Data e Regjistrimit 14/01/2019
3. Emri i Subjektit IUMENTIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Rruga Nacionale 
Tepelene - Vlore Sh. 76 Zona Kadastrale 3574, Numer 
pasurie 24/92-ND, ish NSHN, prane ures se Bënçës. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Thertore. Aktivitet therje për llogari të vet shoqërisë dhe 

shërbim therje për palët e treta. Tregtim me shumicë dhe 
pakicë e të gjitha llojeve të mishrave të prodhuara nga kjo 
shoqëri. Blerja dhe shitja e gjësë se gjalle, import eksport në 
shumice dhe pakicë e të gjitha produkteve qe i nevojiten 
kësaj shoqërie si lëndë e parë si dhe produkteve të saj. 
Tregtim i mishit të freskët dhe i nënprodukteve të përfituara 
nga thertorja dhe përpunimi i tyre. Transport me mjete të 
specializuara i kafshëve të gjalla dhe i produkteve të mishit. 
Prodhim e tregtim me shumicë dhe pakicë i prodhimeve të 
ndryshme të sallamit e nënprodukteve të tij, përpunim mishi 
dhe përpunim nënprodukte mishi. Import eksport mishi dhe 
kafshësh të gjalla me efekte therje për 
mish.Thertore.Aktivitet therje per llogari te vet shoqerisedhe 
sherbim therje per palet e treat.Tregtim me shumice dhe 
pakice e te gjitha llojeve te mishrave te prodhuara nga kjo 
shoqeri.Blerja dhe shitja e gjese se gjalle,import eksport ne 
shumice dhe pakice e te gjitha produkteve qe I nevojiten 
kesaj shoqerie si lende e pare si dhe produkteve te 
saj.Tregtim I mishit te fresket dhe I nenprodukteve te 
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perfituara nga thertorja dhe perpunimi I tyre.Transport me 
mjete te specializuara I kafsheve te gjalla dhe I produkteve te 
mishit.Prodhim e Import eksport tregtim me shumice dhe 
pakice I prodhimeve te ndryshme te sallamit e 
nenprodukteve te tij,perpunim mishi dhe perpunim 
nenprodukteve mishi.Import eksport mishi dhe kafshesh te 
gjalla me efekte therje per mish.Mbareshtimi I kafsheve. 
Marrje me qera toka bujqesore private e shteterore, pyje, 
kullota, toka pa frut, vreshta etj.  Prodhim dhe tregetim I 
fruta perimeve, produkte bujqesore etj.
Gjolek Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2019                Deri: 10/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjolekShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane  Farke SELITE Lagjja Selite,  
Rruga Selite e Vjeter,  pallati Brari,  pasuria ne nr 146/37-N3 
zone kadastrale nr 3292 kati 1, Nr 2, prane kopeshtit Botanik 
1046Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Autokarro 
Frigoriferik, Mercedes Sprinter, Targa AB 520 EM 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE 
Gjirokaster,Tepelene,Vasjar,Numer Pasurie 342-ND,Zona 
Kadastrale 3719. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IUMENTIS
E-Mail: iumentis@hotmail.com  
Telefon: 0699464004  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-061616-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41806416-FEF4-48F5-AC44-59BE77CB6EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4959DC-DBC8-4A57-B2CF-8B40A9C1B5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B502D4A-ECD5-48B8-90CE-B800AAC7CDA0
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-107462-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 04.02.2019 ku 
është vendosur: Ndryshimi i numrit të kontaktit dhe deklarim i postës elektronike (e-mail).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692441902")         
E-Mail ishte            ("iumentisshpk@hotmail.com")          u be            
("iumentis@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505183-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 19.03.2020 Nr. 441 
Rep., Nr.155 Kol.., lidhur midis IUMENTIS  SHPK, Gjolek Shehu  (Barredhenes) dhe  
Raiffeisen Bank  (Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje barre mbi 100% te 
kuotave dhe te drejtave ne lidhje me to qe zoteron Gjolek Shehu  ne shoqerine IUMENTIS  
SHPK si dhe mbi kuotat e reja qe mund te zoteroje ne te ardhmen ne kete shoqeri tregtare. 
Depozitimi i vendimit, date 04.05.2020.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569470-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim 2019.pdf
iumentis qkb te  adhura-shpenzime 2019.xlsx
pf 2019.pdf
iumentis qkb aktiv-pasiv 2019.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748566-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, dt.12.07.2021 per zgjerimin e 
objektit te veprimtarise dhe hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Thertore. Aktivitet therje për llogari të vet shoqërisë dhe shërbim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BAA9E5-AFD6-4B01-BD16-10090B9DA778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AFF7F4-6428-4DED-BBAF-4E684735EACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AFF7F4-6428-4DED-BBAF-4E684735EACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAE259A-3BAE-45F0-9D18-3DB12F23A076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90130976-B190-4585-87BD-78BE94EA3D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE45CDE1-46EC-4485-9CDE-F3427DC59259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE45CDE1-46EC-4485-9CDE-F3427DC59259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91B7AD8-FD26-4353-9D9A-45D5D06BB74A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE1FDEC-F6D2-46FE-B528-795EBD055373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4962C40E-FDE6-4833-A441-4F279ACA5A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386941AF-6FE3-46E0-935A-BFCF9B2123DD
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therje për palët e treta. Tregtim me shumicë dhe pakicë e të gjitha llojeve të mishrave të 
prodhuara nga kjo shoqëri. Blerja dhe shitja e gjësë se gjalle, import eksport në shumice 
dhe pakicë e të gjitha produkteve qe i nevojiten kësaj shoqërie si lëndë e parë si dhe 
produkteve të saj. Tregtim i mishit të freskët dhe i nënprodukteve të përfituara nga 
thertorja dhe përpunimi i tyre. Transport me mjete të specializuara i kafshëve të gjalla dhe 
i produkteve të mishit. Prodhim e tregtim me shumicë dhe pakicë i prodhimeve të ndryshme 
të sallamit e nënprodukteve të tij, përpunim mishi dhe përpunim nënprodukte mishi. Import 
eksport mishi dhe kafshësh të gjalla me efekte therje për mish.")          u be            
("Thertore. Aktivitet therje për llogari të vet shoqërisë dhe shërbim therje për palët e 
treta. Tregtim me shumicë dhe pakicë e të gjitha llojeve të mishrave të prodhuara nga 
kjo shoqëri. Blerja dhe shitja e gjësë se gjalle, import eksport në shumice dhe pakicë e 
të gjitha produkteve qe i nevojiten kësaj shoqërie si lëndë e parë si dhe produkteve të 
saj. Tregtim i mishit të freskët dhe i nënprodukteve të përfituara nga thertorja dhe 
përpunimi i tyre. Transport me mjete të specializuara i kafshëve të gjalla dhe i 
produkteve të mishit. Prodhim e tregtim me shumicë dhe pakicë i prodhimeve të 
ndryshme të sallamit e nënprodukteve të tij, përpunim mishi dhe përpunim 
nënprodukte mishi. Import eksport mishi dhe kafshësh të gjalla me efekte therje për 
mish.Thertore.Aktivitet therje per llogari te vet shoqerisedhe sherbim therje per 
palet e treat.Tregtim me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te mishrave te 
prodhuara nga kjo shoqeri.Blerja dhe shitja e gjese se gjalle,import eksport ne 
shumice dhe pakice e te gjitha produkteve qe I nevojiten kesaj shoqerie si lende e 
pare si dhe produkteve te saj.Tregtim I mishit te fresket dhe I nenprodukteve te 
perfituara nga thertorja dhe perpunimi I tyre.Transport me mjete te specializuara I 
kafsheve te gjalla dhe I produkteve te mishit.Prodhim e Import eksport tregtim me 
shumice dhe pakice I prodhimeve te ndryshme te sallamit e nenprodukteve te 
tij,perpunim mishi dhe perpunim nenprodukteve mishi.Import eksport mishi dhe 
kafshesh te gjalla me efekte therje per mish.Mbareshtimi I kafsheve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Gjirokaster,Tepelene,Vasjar,Numer Pasurie 342-ND,Zona 
Kadastrale 3719.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762739-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performances.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18510E4-581B-42C1-B5DE-1492338BAA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6761D6B9-9C06-4658-A190-4E2090CE77FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584BB8FF-31AE-4056-ADC6-8B96DDCED868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDD88C2-4531-4A45-AA23-C87E52C95624
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakut.pdf

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803910-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 13.10.2021 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Autokarro Frigoriferik, Mercedes Sprinter, Targa AB 520 EM;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-874803-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
iumentus s 2021 Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
iumentus s 2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (5).xlsx
Ilumentis Vendimi ortakut Miratimi bilancit.pdf
Ilumentis -Shenimet shpjeguese bilanci 2021.pdf

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-162462-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
bilanciiumentis.pdf
IUMENTISMiratimidheautorizimiBilancit.pdf
iumentusPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresz.xlsx
iumentisPasqyraepozicionitfinanciarz.xlsx
IUMENTISMiratimidheautorizimiBilancit.pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180294-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  17.07.2023 ku vendoset: Hapje 
adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0692441902")          u be            ("0699464004")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E657F5-79FF-4883-8259-46DAC218F0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CEBC54-C77B-469F-A001-87C4A3CA07C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A569988-A7E5-4B47-B99F-BBB4D3891AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50DB9BF-F16A-4482-A119-E7187AE470B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50DB9BF-F16A-4482-A119-E7187AE470B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDAC307-F9E7-48E1-9292-68A01BFDAA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C725480-0D47-4F0C-BBDA-F03390A1F67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C725480-0D47-4F0C-BBDA-F03390A1F67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4660D6B5-942F-4C4B-843B-02CA71BC71B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC793472-ACEE-4F76-8371-153BEDDF91F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861C0CE6-A8E7-4698-8F6B-77E9944F3575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE95BEB-EA96-4D27-A0DF-3AAD1F343B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AA2EAA-6AA6-4C2C-8FC8-CB9D250F3187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DFC19C-7156-488F-9710-90C710BDBF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EA1825-A176-4A7F-A01F-4815CE47EAC1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane  Farke SELITE Lagjja Selite,  Rruga Selite e Vjeter,  pallati Brari,  pasuria ne 
nr 146/37-N3 zone kadastrale nr 3292 kati 1, Nr 2, prane kopeshtit Botanik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

03/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185857-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Thertore. Aktivitet therje për llogari të vet shoqërisë dhe shërbim 
therje për palët e treta. Tregtim me shumicë dhe pakicë e të gjitha llojeve të mishrave të 
prodhuara nga kjo shoqëri. Blerja dhe shitja e gjësë se gjalle, import eksport në shumice 
dhe pakicë e të gjitha produkteve qe i nevojiten kësaj shoqërie si lëndë e parë si dhe 
produkteve të saj. Tregtim i mishit të freskët dhe i nënprodukteve të përfituara nga 
thertorja dhe përpunimi i tyre. Transport me mjete të specializuara i kafshëve të gjalla dhe 
i produkteve të mishit. Prodhim e tregtim me shumicë dhe pakicë i prodhimeve të ndryshme 
të sallamit e nënprodukteve të tij, përpunim mishi dhe përpunim nënprodukte mishi. Import 
eksport mishi dhe kafshësh të gjalla me efekte therje për mish.Thertore.Aktivitet therje per 
llogari te vet shoqerisedhe sherbim therje per palet e treat.Tregtim me shumice dhe pakice 
e te gjitha llojeve te mishrave te prodhuara nga kjo shoqeri.Blerja dhe shitja e gjese se 
gjalle,import eksport ne shumice dhe pakice e te gjitha produkteve qe I nevojiten kesaj 
shoqerie si lende e pare si dhe produkteve te saj.Tregtim I mishit te fresket dhe I 
nenprodukteve te perfituara nga thertorja dhe perpunimi I tyre.Transport me mjete te 
specializuara I kafsheve te gjalla dhe I produkteve te mishit.Prodhim e Import eksport 
tregtim me shumice dhe pakice I prodhimeve te ndryshme te sallamit e nenprodukteve te 
tij,perpunim mishi dhe perpunim nenprodukteve mishi.Import eksport mishi dhe kafshesh 
te gjalla me efekte therje per mish.Mbareshtimi I kafsheve.")          u be            ("Thertore. 
Aktivitet therje për llogari të vet shoqërisë dhe shërbim therje për palët e treta. 
Tregtim me shumicë dhe pakicë e të gjitha llojeve të mishrave të prodhuara nga kjo 
shoqëri. Blerja dhe shitja e gjësë se gjalle, import eksport në shumice dhe pakicë e të 
gjitha produkteve qe i nevojiten kësaj shoqërie si lëndë e parë si dhe produkteve të 
saj. Tregtim i mishit të freskët dhe i nënprodukteve të përfituara nga thertorja dhe 
përpunimi i tyre. Transport me mjete të specializuara i kafshëve të gjalla dhe i 
produkteve të mishit. Prodhim e tregtim me shumicë dhe pakicë i prodhimeve të 
ndryshme të sallamit e nënprodukteve të tij, përpunim mishi dhe përpunim 
nënprodukte mishi. Import eksport mishi dhe kafshësh të gjalla me efekte therje për 
mish.Thertore.Aktivitet therje per llogari te vet shoqerisedhe sherbim therje per 
palet e treat.Tregtim me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te mishrave te 
prodhuara nga kjo shoqeri.Blerja dhe shitja e gjese se gjalle,import eksport ne 
shumice dhe pakice e te gjitha produkteve qe I nevojiten kesaj shoqerie si lende e 
pare si dhe produkteve te saj.Tregtim I mishit te fresket dhe I nenprodukteve te 
perfituara nga thertorja dhe perpunimi I tyre.Transport me mjete te specializuara I 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADAD5F1-8634-4DFA-BFDC-3590DF9FD294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E657D719-9951-4A23-9E9B-920F98835458
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kafsheve te gjalla dhe I produkteve te mishit.Prodhim e Import eksport tregtim me 
shumice dhe pakice I prodhimeve te ndryshme te sallamit e nenprodukteve te 
tij,perpunim mishi dhe perpunim nenprodukteve mishi.Import eksport mishi dhe 
kafshesh te gjalla me efekte therje per mish.Mbareshtimi I kafsheve. Marrje me qera 
toka bujqesore private e shteterore, pyje, kullota, toka pa frut, vreshta etj.  Prodhim 
dhe tregetim I fruta perimeve, produkte bujqesore etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799118FB-8BEC-4CF2-8CF4-40F332D78C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9EFF08-D07D-4C5F-951C-7AEC0CD5C768

